
Reikia savanorių mobiliame koronaviruso patikros punkte

Panevėžyje mobilus koronaviruso patikros punktas nepertraukiamai veikia jau beveik 5
mėnesius. Jame aktyviai dirba VšĮ Panevėžio miesto poliklinikos suformuotos, pilnu
pajėgumu dirbančios specialistų komandos ir savanoriai. Nuo liepos 27 d. paskelbus, jog
Panevėžys įtrauktas į didelės rizikos savivaldybių sąrašą, pradėtas aktyvus profilaktinis
gyventojų testavimas. Mobilus punktas suintensyvino savo darbą, tad pradėjo stigti ir
savanoriškos pagalbos. Šiuo metu čia aktyviai talkina 14 savanorių.

Siekiant užtikrinti tolesnę sklandžią savanorišką pagalbą mobiliame patikros punkte,
kviečiame panevėžiečius skubiai registruotis savanoriais. Anketą rasite ČIA arba galima
tiesiogiai kreiptis į Panevėžio atvirą jaunimo centrą, koordinuojantį savanoriškos pagalbos
teikimą Panevėžyje.

Mobiliame patikros punkte savanoriškos pagalbos teikimo reikalavimai:

savanorišką pagalbą teikti ne mažiau kaip 4 val. per dieną.
savanorišką užduotį įgyvendinti 1 arba 2 kartus per savaitę, slenkančiu grafiku;

Savanorišką pagalbą gali teikti tik pilnamečiai asmenys:

savo noru sutinkantys dalyvauti neatlygintinoje savanoriškoje veikloje;
esantys geros sveikatos būklės (ją įvertina pats savanoris) kiekvieną kartą prieš
pradėdamas savanorišką veiklą;
sutinkantys savanoriškos pagalbos metu laikytis Sveikatos apsaugos ministerijos
nuolat atnaujinamų rekomendacijų;
įsipareigojantys tinkamai dėvėti apsaugos priemones;
būti susipažinę su saugios savanoriškos pagalbos teikimo instrukcijomis.

Neatlygintiną pagalbą teikė jau daugiau nei 30 savanorių: pirmieji savanoriauti pradėjo 42
Lietuvos šaulių sąjungos Alfonso Smetonos 5 -osios rinktinės savanoriai. Vėliau prie jų
prisijungė Savivaldybės kviesti savanoriai.

Kontaktiniai duomenys turintiems klausimų – tel. 8 616 52340, el.
p. savanoriai.panevezys@gmail.com.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeIXeQlm7wm7Ty8hlhfUHmoLzlUgoQoXQBNWipRoEOJljZtNw/viewform
mailto:savanoriai.panevezys@gmail.com


Reikia savanorių mobiliame koronaviruso patikros punkte


